
Frische Pasta
mit schwarzem Sommer-Trüffel

Rinderfilet
mit Sommergemüse und Kartoffel-Variation

weißes Schokolademousse
mit Himbeere und Luftschokolade

3-Gänge-Menü  35,00 €

Menü 1 Menü 2

Unsere Speisekarte mit Allergenkennzeichnung und Zusatzstoffe  
erfragen Sie bitte beim Personal.

Unsere Speisekarte mit Allergenkennzeichnung und Zusatzstoffe  
erfragen Sie bitte beim Personal.

Geräucherte Rebhuhn-Eier
mit Dijon-Senf und Krabben

Pilzcreme 
mit Knäckebrot, Frischkäse und Kresse

Taubenbrust
mit Blumenkohl, Nuss und Trauben

Hummer
Spinat, Curry und schwarzem Risotto

Schokoladen-Soufflé
mit Orange-Sauce und Vanilleeis

3-Gänge-Menü  45,00 €
(Pilzcreme – Hummer – Schokoladensoufflé)

4-Gänge-Menü  55,00 €
(Rebhuhn-Eier – Pilzcreme – Hummer – Schokoladensoufflé)

5-Gänge-Menü  75,00 €



Ziegenkäse
mit Mango-Senf und Pflücksalat

Büffelmozzarella
mit Tomaten und Erdbeeren

Matjesfilet
mit Rote Bete und Sepia-Brot

Jakobsmuschel
mit Orangensauce und Pflücksalat

6,50 Euro

9,50 Euro

8,50 Euro

12,00 Euro

Vorspeisen

Tom Kha Gai
mit Hähnchen, Karotten, Mango und Kokosmilch

Rote Beete-Süppchen
mit Mozzarella und Spinat

6,50 Euro

6,50 Euro

Suppen Pastakarte

Frische Pasta
mit Spinat und Parmesan

Unsere Speisekarte mit Allergenkennzeichnung und Zusatzstoffe  
erfragen Sie bitte beim Personal.

Unsere Speisekarte mit Allergenkennzeichnung und Zusatzstoffe  
erfragen Sie bitte beim Personal.

16,00 Euro

6,00 Euro
8,00 Euro

10,00 Euro
9,00 Euro

Lachsfilet
Zanderfilet
Seeteufelfilet
Thunfischfilet

Wahlweise mit:



Rinderbäckchen
mit Pilzen, Karotten und Nussbutter-Kartoffelpüree
 
Rinderfilet
mit Blumenkohl und Schwarzbrot-Knödel

300g Roastbeef
mit Pimientos de Padrón, Tomaten 
und Süßkartoffel-Pommes

Meeresfrüchte-Paella  
mit Garnelen, Jakobsmuscheln und Tintenfisch

Saiblingsfilet
mit Karotten-Variation und schwarzem Reis

17,50 Euro

19,00 Euro

23,00 Euro

17,50 Euro

19,50 Euro 

Hauptgänge

Unsere Speisekarte mit Allergenkennzeichnung und Zusatzstoffe  
erfragen Sie bitte beim Personal.

Mousse au Chocolat
Black & White
mit Eierlikör und Birne

Schokoladen-Soufflé
mit Orange-Sauce und Vanilleeis

Pralinen nach Tagesangebot

Sorbet (Zitrone, Birne, Apfel, Mango)

Eis (Schokolade, Vanille oder Ziegenkäse)

6,50 Euro

7,50 Euro

Stück 2,00 Euro

Kugel 2,00 Euro

Kugel 1,50 Euro

Dessert

Unsere Speisekarte mit Allergenkennzeichnung und Zusatzstoffe  
erfragen Sie bitte beim Personal.

25,00 Euro


